

IDRÆT KULTUR FRITID 2025

Danmarks største Sports Facility & Hospitality messe
- *en stærk* del af IDRÆTTENS BRANCHEDAGE



IDRÆTTENS
BRANCHEDAGE



Bliv udstiller på årets Branchemesse 2025

For booking
af stand, kontakt
Anita Rasmussen;
tel. 5117 1424
ar@ikf-branche.dk

Idrættens Branchedage er både konference og Danmarks største Sports Facility & Hospitality branchemesse, som finder sted i dagene den 11. - 13. november 2025.

Ambitionerne er som altid høje, når vi inviterer *hele* idræts, kultur og fritidssektoren til Idrættens Branchedage i Sportscenter Danmark/ Vejen Idrætscenter.

Idrættens Branchedage og den tilhørende branchemesse er målrettet alle, som professionelt eller frivilligt, er beskæftiget indenfor idræts, kultur og fritidssektoren.

Her mødes beslutningstagere og ansatte i landets mange idrætsfaciliteter og svømmebade. Her mødes ledere, teknikere, driftsfolk, greenkeepere, service- og værtspersonale, instruktører og personlige trænere, politikere og rådgivere, bestyrelser, foreninger og organisationer, forbund, beslutningstagere indenfor idræts-, kultur- og fritidsområdet hos landets kommuner, borgmestre, uddannelsesinstitutioner, virksomheder m.fl.

Med andre ord, her mødes hele sektoren på tværs.

Bliv udstiller på messen den 13. november

IDRÆT KULTUR FRITID - Danmarks største Sports Facility & Hospitality messe, fylder ca. 3.000 kvm udstillingsareal i Sportscenter Danmark/ Vejen Idrætscenter. Ud over messestandende vil vi i samarbejde med Vejen Idrætscenter også gøre brug af de topmoderne faciliteter, som stedet råder over. De tages i brug til demonstrationer og bliver en integreret del af messen, både indendørs og udendørs.

Vi kan derfor tilbyde jer en aktiv og levende messe, hvor man som udstiller ud over sin stand, også har mulighed for at inddrage en præsentation i svømmehallen, spaområdet, fitnesscentret, på de udendørs arealer - ja over hele området. Det betyder, at både I som udstillere og de besøgende kommer rundt på hele matriklen og lader sig inspirere.

Vi sørger for at markedsføre messen overfor hele branchen, og vi forventer også, at man som udstiller sørger for at invitere i sit netværk. Vi har markedsføringsmateriale man kan benytte; bannere, mailsignatur mm., dette er er tilgængeligt på www.idraettensbranedage.dk

Praktisk information til udstillere



Standpriser

Pris per m2 er 785 kroner ekskl. moms. Dette inkluderer standvægge, friser (se under COMPASS FAIRS) og 1 spot per meter facade monteret som 1x3 spot på bagsiden af frisen samt et 230 volt stik på 1.000 watt. Ved spm. og booking af stand, kontakt Anita; ar@ikf-branche.dk/ tel. 5117 1424.

Opbygning af stand

Standene bygges op med en dybde på tre meter fra ydervæg (dog få undtagelser), mens længden er variabel. Vi forsøger at imødekomme særlige ønsker til standareal, og ligeledes hvor i ønsker at være placeret. Det er ikke tilladt at ophænge udstillingsmateriale, så det generer andre udstillere eller tager fokus fra deres stande.

COMPASS FAIRS

Compass Fairs står for messens opbygning. Navn på frise kan bestilles – max 14 cm i højden. Specialpris for logo (husk, hvis du selv tager navn med til frisen, skal du også selv tage det af). Andre tekniske bestillinger såsom lys, tæpper, leje af møbler og lignende får du sendt informationer om fra COMPASS FAIRS.

Nedtagning af stand

Nedtagning af stand påbegyndes først, når messen slutter af respekt for gæsterne og de andre udstillere. Vi forventer, at dette respekteres og overholdes.

Markedsføring af messen

Vi markedsfører messen overfor hele branchen, og vi forventer også at man som udstiller på messen, deltager aktivt i at lave markedsføring for messen. I kan downloade bannere, mailsignatur mm., alt ligger tilgængeligt på vores site; www.idraettensbrandedage.dk
Brug materialet på egen hjemmeside, via SOME opslag, direct mail mv. Inviter jeres kunder, samarbejdspartnere og andre interessenter.

Branchemagasinet IDRÆT KULTUR FRITID

Branchemagasinet IDRÆT KULTUR FRITID er officielt messemagasin for Idrættens Branchedage. Branchemagasinet udkommer 5 gange årligt, og er hele idræts-, kultur- og fritidsbranchens magasin - et mangfoldigt fællesskab - en fælles arena målrettet alle, som professionelt eller frivilligt, er beskæftiget indenfor idræts, kultur og fritidssektoren. Branchemagasinet udkommer både som trykt udgivelse såvel som webmagasin, og er tilgængelig for alle. Som leverandør til branchen er det et yderst attraktivt medie. For medieinformation og info herom, skriv til ; ar@ikf-branche.dk eller giv Anita Rasmussen et kald på +45 5117 1424.

Messens åbningstider:

Messen er åben torsdag d. 13. november 2025 kl. 9.00-15.30

Entré:

Der er gratis entre og alle er velkommen.

Parkering:

Der er gratis parkering for alle lige udenfor døren.

Adresse:

Sportscenter Danmark/ Vejen Idrætscenter
Petersmindevej 1
600 Vejen



Årets Nyhed 2025 - Branchefest & overnatning

Branchefest 2025 - den perfekte messeafrundning

Som udstiller har man mulighed for at tilmelde sig vores branchefest 2025, som vi afholder den 13. november kl. 19.00. Temaet i år er "årets første julefrokost - J dag!"

I år giver vi den maks gas med kåringer, masser af netværk og gode snakke, mulighed for diverse dyster, lækker mad og drikke og mandelgaver.

Top det hele med **Danmarks gladeste orkester - Kort varsel**, som har lovet os, at *ingen* har lyst til at gå hjem før tid!

Branchefesten holdes fælles med de andre deltagere/aktører fra Idrættens Branchedage, og er en rigtig god afrunding på messedeltagelsen og på Idrættens Branchedage 2025.

Vi glæder os til at se jer alle; udstillere, besøgende, oplægsholdere, medlemmer hos HI og IKF, samarbejdspartnere, kollegaer i branchen m.fl.

Overnatning for standpersonale

Der er mulighed for at bestille overnatning via Vejen Idrætscenter, som råder over både Sportel, Danhostel, topmoderne hytter mm. Vi kan også være behjælpelig med henvisning til hoteller i Kolding. Se mere herom på www.idraettensbrandedage.dk.

Overnatning kan bookes til en eller flere dage.

Kontakt Jane Thomen;

jt@vejenic.dk eller på tel.: +45 8140 1639



Årets nyhed 2025

Der kommer hele tiden nye gode produkter, træningsformer, udstyr og hjælpemidler mm. som i den grad fortjener opmærksomhed fra vores fælles branche. Derfor kærer vi hvert år Årets Nyhed på messen.

Vinderen af Årets Nyhed bliver udråbt og fejret på messen og får overrakt en pokal som et synligt bevis på, at firmaet i særlig grad har præget messen og branchen.

Vinderen får ligeledes omtale i Branchemagasinet IDRÆT · KULTUR · FRITID.

Indstilling til Årets Nyhed:

Har du et produkt eller en nyhed, som du ønsker at indstille som kandidat til Årets Nyhed så tag fat i koordinator Anita Rasmussen; ar@ikf-branche.dk eller på tel.: +45 517 1424

Der nedsættes en jury, som består af folk fra branchen, som voterer blandt kandidaterne og finder frem til vinderen.

IDRÆT · KULTUR · FRITID



Hvorfor udstille og vise sig overfor branchen?

- I bliver set og får vist jeres produkter overfor det rette segment i det rette miljø.
- Som udstiller får I mulighed for at komme endnu tættere på jeres kunder/ styrke jeres relationer samt skabe kontakter med en masse nye kunder.
- Messens besøgende kommer for at finde løsninger og produkter, og de kommer for at møde branchens mange leverandører – nye og gamle.
- Som udstiller på messen møder I hundredvis af kunder i en aktiv købsproces. Langt størstedelen af de besøgende er involverede i købsbeslutninger og kommer her for at handle.
- Udnyt muligheden for at invitere kunder, samarbejdspartnere og jeres netværk over til jer på messen. Arranger møder, cementer forholdene og sikre fremtidige ordrer både med eksisterende og nye kunder.
- Ved at deltage styrker I jeres brand.
- Lav et godt messetilbud som kun sælges på messen. Det er med til at tiltrække folk til jeres stand og sikrer flere besøgende og mersalg.



Vi ses den 13. november 2025 i Vejen!



Arrangører

